
Modell
Férőhelyek száma személy

Motor

Hengerek száma, elrendezése

Hengerenkénti szelepszám

Hengerűrtartalom cm³

Furat x löket mm

Max. teljesítmény 
1) kW(LE)/perc-1

Max. Nyomaték (overboost) 
1) Nm/perc-1

Üzemanyag

Üzemanyagellátás

Károsanyag-kibocsátási norma

Erőátvitel

Erőátvitel

Hajtott kerekek

Alváz

Felfüggesztés elöl

Felfüggesztés hátul

Kormánymű

Fékrendszer

Keréktárcsa mérete
5)

Gumiabroncsok mérete
5)

Súly

Önsúly min./max
 2) kg

Megengedett terhelés
2) kg

Jármű megengedett összsúlya kg

Max. tengelysúly elöl / hátul kg

Vontatható jármű max. tömege / fékezett 
4) kg

Vontatható jármű max. tömege / fékezetlen
 4) kg

Méretek

Külső hosszúság mm

Külső szélesség mm

 Külső magasság mm

Tengelytáv mm

Nyomtáv elöl mm

Nyomtáv hátul mm

Csomagtér térfogata (max.) (pótkerékkel) l

Üzemanyagtartály térfogata l

Menetteljesítmény
3)

Üzemanyagfogyasztás - Alacsony sebességtartományban (WLTP) l/100 km

Üzemanyagfogyasztás - Közepes sebességtartományban (WLTP) l/100 km

 Üzemanyagfogyasztás - Magas sebességtartományban (WLTP) l/100 km

Üzemanyagfogyasztás - Nagyon magas sebességtartományban (WLTP) l/100 km

Üzemanyagfogyasztás - Vegyes (WLTP) l/100 km

CO2 kibocsátás - Alacsony sebességtartományban (WLTP) g/km

CO2 kibocsátás - Közepes sebességtartományban (WLTP) g/km

CO2 kibocsátás - Magas sebességtartományban (WLTP) g/km

CO2 kibocsátás - Nagyon magas sebességtartományban (WLTP) g/km

CO2 kibocsátás - Vegyes (WLTP) g/km

Végsebesség km/h

Gyorsulás 0-100 km/h mp

Min. fordulókör átmérő (padkák között) m

6.4-6.7

196-197

138-147

120-132

145-158

143-153

183-202

140-146

123-130

151-158

145-152

5

Euro6d-full

Common Rail rendszerű közvetlen befecskendezés

4

1332

72.2 x 81.35

116 (158) / 5500103 (140) / 4500-6000

260 / 1750-3750 270 / 1800-3750

95-ös oktánszámú, ólommentes benzin

4, soros

* A feltüntetett adatok előzetes értékek, és nem minden esetben tükrözik a valós értékeket. A végleges adatok a típusjóváhagyási folyamat befejezését követően lesznek elérhetők
1) Az 1999/99/EC irányelvnek megfelelően.

2) EK Irányelveknek megfelelő adatok. Az üres tömegre vonatkozó adatok vezető nélkül, de a hűtőfolyadék, kenőanyagok, üzemanyag, pótkerék és szerszámok figyelembe vételével kerültek megadásra. A hasznos terhelhetőség csökken a járműbe épített extra felszerelések és tartozékok számának növekedésével.

3) A fogyasztási és kibocsátási értékek az alkalmazandó európai előírásoknak megfelelően lettek megadva. A bemutatott számok WLTP adatok. A WLTP egy új teszt, amelyet az üzemanyag-fogyasztásra és a CO2 kibocsátási adatokra használnak. Csak azokat a járműveket hasonlítsa össze, amelyeket azonos műszaki eljárásokkal teszteltek. A tényleges vezetési eredmények változhatnak olyan tényezők függvényében, mint az időjárási 

viszonyok, a vezetési stílus, a jármű terhelése vagy a regisztráció után felszerelt tartozékok. A bemutatott motorizációk a Nissan motorok változásai miatt a rendelkezésre állási korlátozások hatálya alá tartozhatnak. Ellenőrizze a Nissan márkakereskedőjének elérhetőségét és szállítási dátumát.

4) A feltüntetett értékek járművezető + 4 utas, valamint csomagok és maximális önsúly mellett értendők.

5) A felszerelhető gumiabroncsok és keréktárcsák méretei a felszereltségi szintek függvényében módosíthatóak. További információkért kérdezze Nissan márkakereskedőjét.

10.7

410

Elektromos szervó rásegítésű, fogasléces

Torziós tengely, tekercsrugók

Többlengőkaros, külön stabilizátorral

1395-1424 1409-1439

8.6-8.7

6.1-6.5

198

9.9

193

6 fok. manuális 7 fok. DCT

első

495

1870 1825

977 / 960 1030 / 978

15001300

5.3-5.8

6.4-6.9

6.3-6.7

8.1-8.9

6.2-6.4

5.4-5.7

6.7-6.9

DIG-T 160DIG-T 140

Acenta/Comfort/N-Connecta//Tekna:

215/60 R17, 215/55 R18, 225/45 R19

Acenta/Comfort/N-Connecta//Tekna:

17x7.0J könnyűfém, 18" 7.0J könnyűfém, 19x7.0J könnyűfém

Elöl/hátul tárcsafékek, szervó rásegítéssel, ABS-szel, EBD-vel, fékasszisztenssel és visszagurulás gátlóval

1 560

1565

2 646

1 806

4394

695687

65

1590
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